
UCHWAŁA Nr 208 / 4227 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 6 października 2020r. 

 
w sprawie przyznania nagród Województwa Podkarpackiego dla nauczycieli. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 t.j.) i § 4 ust. 1 uchwały nr L/950/10 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie kryteriów i trybu 

przyznawania nagród dla nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 89, poz. 1637, z 2015 r. 

poz. 2691), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznaje się nagrody Województwa Podkarpackiego za osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze po 2800,00 zł brutto dla: 

1) Pani Agnieszki Biedroń, kierownika Wydziału Informacyjno-Bibliograficznego 

i  Czytelni Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. Józefa Gwalberta 

Pawlikowskiego w Przemyślu, 

2) Pani Anny Czarnik, nauczyciela Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie, 

3) Pani Ireny Florczak, kierownika Filii w Sanoku Pedagogicznej Biblioteki 

Wojewódzkiej w Krośnie, 

4) Pani Marty Gębarowskiej, wicedyrektora Pedagogicznej Biblioteki 

Wojewódzkiej w Rzeszowie, 

5) Pani Haliny Hader, wicedyrektora Medyczno-Społecznego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie, 

6) Pana Zbigniewa Hamielca, wicedyrektora ds. Oddziału w Przemyślu 

Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie, 

7) Pani Danuty Jachym, nauczyciela Medyczno-Społecznego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaśle, 

8) Pani Krystyny Kozdroń, kierownika Filii w Sędziszowie Małopolskim 

Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Rzeszowie, 

9) Pani Anety Moniki Kołodziej, nauczyciela Zespołu Szkół przy Klinicznym 

Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie, 

10) Pani Wiesławy Olchowy, nauczyciela-bibliotekarza Pedagogicznej Biblioteki 

Wojewódzkiej im. Józefa Gwalberta Pawlikowskiego w Przemyślu, 

11) Pani Danuty Rzeszutek, kierownika Filii w Stalowej Woli Biblioteki 

Pedagogicznej w Tarnobrzegu, 

12) Pani Magdaleny Rzeszutko, nauczyciela Medyczno-Społecznego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie, 



13) Pani Katarzyny Sioma-Guśpiel, nauczyciela-bibliotekarza Zespołu Szkół 

Specjalnych w Rymanowie-Zdroju, 

14) Pani Małgorzaty Szybiak, dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej 

w Krośnie, 

15) Pani Elżbiety Telesz, dyrektora Zespołu Szkół przy Klinicznym Szpitalu 

Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie, 

16) Pani Anny Żarów, dyrektora Biblioteki Pedagogicznej w Tarnobrzegu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki  i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
Podpisał: 
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch  
 


